様式第１号（第４条関係）

紀の川市有料広告掲載申込書

年  月  日

（宛先）紀の川市長

申請者住所

名称

  代表者名         印

電話番号

ファックス番号

電子メールアドレス

広報紀の川・紀の川市ホームページに広告を掲載したいので、紀の川市広

告事業実施要綱（平成１９年紀の川市告示第５号。以下「要綱」という。）

第６条の規定に基づき、下記のとおり申し込みます。

記

１、広告掲載希望媒体（希望するものに○をつけてください）

広報紀の川 ・  ホームページ

２、広告の件数（広報紀の川への掲載希望の場合）      件

  ※隣り合う２又は４スペースを希望する場合は、２又は４件と記入して

ください。

３、掲載月号及び回数

①広報紀の川への掲載希望 ⇒   年  月号から  年  月号まで

②ホームページへの掲載希望⇒   年  月から  年  月の  月間

             ⇒   リンク先のアドレス

４、広告掲載料              円

５、広告原稿   別紙のとおり

６、申込みにおける承諾事項

①掲載広告は、要綱第３条第１項各号に該当しないものとします。

②広告の掲載位置については、広報課の決定に従います。

③広告原稿に関する一切の責任及び費用は、申請者が負うものとします。

④広告掲載料は、指定する期日までに全額納入します。

⑤広報紀の川に広告掲載の場合、インターネット・ホームページ上に掲載す

る「広報紀の川」（PDF 版）にはこの広報を掲載しません。

⑥市税の収納状況調査に同意します。

⑦その他について、広報紀の川有料広告掲載取扱基準または紀の川市ホーム

ページ有料広告掲載取扱基準に従います。